[image: blank_black_verh]
ООО «КАМСКИЙ КАБЕЛЬ»
БИК 045773603, ОГРН 1085904004779
ИНН/КПП 5904184047/590150001
ОКПО 85071220
ОКВЭД 31.30

№    от _______

Руководителю предприятия

Отдел организации и проведения тендеров ООО «Камский кабель» приглашает принять участие в проводимых конкурсах на выполнение подрядных работ на пром.площадке ООО «Камский кабель». В соответствии с утвержденным Регламентом закупочной деятельности ООО «Камский кабель» для получения статуса «Одобрен» и участия в конкурсах на выполнение подрядных работ необходимо предоставить в наш адрес следующий пакет документов:
1. Согласие Участника на получение извещений и участие в конкурсе.
2. Анкета участника конкурса, с указанием видов работ с приложением референс-листа и разрешительных документов (форма прилагается).
3. Справка, выданная налоговым органом, о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам (по состоянию не ранее 01 числа текущего месяца).
4. Декларация по НДС за последний налоговый период с отметкой налогового органа или распечаткой подтверждения оператором связи об отправке отчетности, заверенной печатью и подписью руководителя или главного бухгалтера.
5. [bookmark: _GoBack]Сведения о средне списочной численности персонала, с уведомлением о вводе сведений в базу ФНС (расчет по страховым взносам).
  После получения статуса «Одобрен» на адрес вашей электронной почты будет производиться рассылка извещений о проводимых конкурсах по интересующей вас тематике.
Документы предоставляются по электронной почте или по адресу г.Пермь, ул.Гайвинская-86 (АБК-2 ООО «Камский кабель), оф.211.
С уважением,
Начальник отдела организации и проведения тендеров                             Столярова И.В.

614030,   г.  Пермь,   ул.   Гайвинская,    д.   105
телефон/факс: (342) 219-51 - 11,  273 - 38- 47
[image: blank_black_niz]e-mail: kamkabel@kamkabel.ru, www.kamkabel.ru
image1.wmf

image2.wmf